Projetos de Lei Executivo Nº 41/2025

Autoriza o Poder Executivo a abrir um Crédito
Adicional Especial, no exercício de 2025, na
importância de até R$ 126.676,29 (Cento e
vinte e seis mil e seiscentos e setenta e seis
reais e vinte e nove centavos).

Autoria: Poder Executivo